
 

¨

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ

KRAJSKÉHO KOLA

ZÁVODU HASIČSKÉ VŠESTRANNOSTI A BRANNOSTI

KRAJE PARDUBICE

POŘADATEL: Krajské sdružení hasičů Pardubického kraje, Okresní sdružení Pardubice ve 
spolupráci s příslušnými SD

DATUM: 2. 11. 2024

MÍSTO KONÁNÍ:         Rekreační zařízení Tramtáryje, Ostřetín 256, Ostřetín
50.0522978N, 16.0723964E

 



 

                                   
PŘEDPOKLÁDANÁ ÚČAST:

Družstva mladých hasičů a dorostu, která postoupila k okresních kol PA, SY, CR, UO
12x družstvo mladších žáků
12x družstvo starších
12x družstvo dorostenců
12x družstvo dorostenek
12x družstvo smíšeného dorostu

Kategorie: 
mladší žáci – ročník 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 a mladší 
starší žáci – ročník 2010, 2011, 2012, 2013 , 2014 a mladší

     dorost – dorostenky, dorostenci, smíšené – ročník 2007 – 2012
Celkem 60 hlídek ve složení: pouze pěti členná hlídka + 1 vedoucí

                   
PŘIHLÁŠKY: Vyplněné přihlášky se jmény závodníků zaslat nejpozději do 26. 10. 2024 na adresu 
kancelar.KSH@seznam.cz a kopii poslat na soutezemhpardubice@seznam.cz

ŠTÁB SOUTĚŽE:

Náčelník štábu: Sabina Marvanová

Velitel soutěže: Martin Pištora              

Hlavní rozhodčí: Michal Hotař

Sčítací komise:   Jan Doktor CR, Jakub Betlach UO

Prezence: ORM Pardubice

Zdravotní služba: SDH Březiny

Vedoucí technické čety: František Markl 

Protesty: dle platné Rámcového zabezpečení ZHVB, na předepsaném formuláři, kauce 

500,- Kč (i při odvolání)

Odvolací komise: náčelník štábu, hlavní rozhodčí, velitel soutěže

Rozhodčí stanovišť:

Start/cíl:  Libor Hovorka PU, Kateřina Švichká SY, Jaroslav Starý CR

Střelba ze vzduchovky: Tomáš Pavlík UO, Radim Vašíček CR, Pavel Neuman PU

Orientace v přírodě: Ivan Havel SY, Tereza Kunertová CR, František Faltus ml. UO

Uzlování: Pavel Šlitr CR, Martina Karasová PU, Irena Švichká SY

Základy první pomoci: Monika Nováková PU, Markéta Hájková SY, Petr Zámečník UO

Požární ochrana: Veronika Štěpánková UO, Martin Branda CR, Tomáš Kmošek SY

Brannost: Jiří Ondrák SY, Bohuslav Hrachovina PU, František Faltus st UO

Ochrana obyvatelstva: Tomáš Suda CR, Andrej Šuhajda PU, Jiří Kubík |UO

mailto:soutezemhpardubice@seznam.cz
mailto:kancelar.KSH@seznam.cz


 

ORGANIZAČNÍ POKYNY:

Doprava: zajistí příslušné SDH

Prezence soutěžících: Bude probíhat dle Rámcového zabezpečení ZHVB pro rok 2024/2025 
S sebou občanský průkaz, nebo pas všech startujících.

Ústroj soutěžících: Dle Rámcového zabezpečení ZHVB pro rok 2024/2025 
Děti dlouhý rukáv, dorost může mít krátký rukáv.

Ústroj vedoucích: Pracovní stejnokroj PS II, nebo stejnokroj shodný s     družstvem  

Provedení - změny: Orientace v přírodě – dovoleno použít i odborný název.
Uzle – zrcadlově obrácený uzel než na obr. 4 není hodnocen jako nesprávný.
Základy první pomoci – Situace Úžeh nahrazena Úpalem (pouze název)
Ochrana obyvatelstva – Situace loupež nahrazena krádeží, vyloupili 

      nahrazeno vykradli.
  -   Evakuační zavazadlo – každý přiřadí 3, upraveno 
       hodnocení.

Stravování:    

    Po celou dobu konání soutěže bude možné zakoupit občerstvení přímo v areálu.
Ceny: Zajišťuje KSH Pardubice – 60x diplomy a 1. – 3. místo medaile pro 

všech 5 kategorií
. 
 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ:

Průběh: Disciplína ZHVB bude probíhat na zpevněných i nezpevněných cestách

Příprava stanovišť: OORM Pardubice ve spolupráci s příslušnými SDH

Materiální zabezpečení: OORM Pardubice ve spolupráci s příslušnými SDH



 

ČASOVÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE: 

Sobota 2.11. 2024 do         7:30 hod. příjezd členů štábu soutěže 

07: 45 - 08:30 hod   prezence rozhodčích
08:00 - 12:30 hod prezence hlídek dle start čísel (viz níže)
09:00 – 14:30 hod. plnění disciplíny – ZHVB
15:00            vyhodnocení závodu 

Startovní čísla: 

Kategorie mladší 1-12 prezence 8.00 – 8.30 start 9.00 – 10.00

Kategorie starší 13-24 prezence 9.00 – 9.30 start 10.00 – 11.00

Dorost smíšený 25-36 prezence 10.00 -10.30 start 11.00 – 12.00

Dorostenky 37-48 prezence 11.00 – 11.30 start 12.00 – 13.00

Dorostenci 49-60 prezence 12.00 – 12.30 start 13.00 – 14.00

Časový harmonogram je pouze orientační a pořadatel si vyhrazuje právo na jeho úpravu.

Startovní čísla:

Mladší žáci: Starší žáci:

1 – CR1 5 – PU2 9 – PU3 13 – CR1 17 – CR2 21 – CR3

2 – PU1 6 – CR2 10 – CR3 14 – UO1 18 – UO2 22 – UO3

3 – UO1 7 – UO2 11 – UO3 15 – SY1 19 – SY2 23 – SY3

4 – SY1 8 – SY2 12 – SY3 16 – PU1 20 – PU2 24 – PU3

Dorost smíšený Dorostenky:

25 – CR1 29 – PU2 33 – PU3 37 – CR1 41 – CR2 45 – CR3

26 – PU1 30 – CR2 34 – CR3 38 – UO1 42 – UO2 46 – UO3

27 – UO1 31 – UO2 35 – UO3 39 – SY1 43 – SY2 47 – SY3

28 – SY1 32 – SY2 36 – SY3 40 – PU1 44 – PU2 48 – PU3

Dorostenci:

49 – CR1 53 – PU2 57 – PU3

50 – PU1 54 – CR2 58 – CR3

51 – UO1 55 – UO2 59 – UO3

52 – SY1 56 – SY2 60 – SY3


	
	Příprava stanovišť: OORM Pardubice ve spolupráci s příslušnými SDH


